[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Тридцать шестая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» третьего созыва

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» ОТ 25.10.2018 №209 «О ЕДИНОМ НАЛОГЕ НА ВМЕНЕННЫЙ ДОХОД ДЛЯ ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
Принято Советом депутатов муниципального образования

«Глазовский район» 18 декабря 2019 года

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 29.09.2019 №325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1. Внести изменения в таблицу первую «Значение А1, учитывающее ассортимент товаров (работ, услуг)» приложения к решению Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 25.10.2018 № 209 «О едином налоге на вменный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Глазовский район», изложив пункт 6.1 в следующей редакции:
	6.1
	Непродовольственными товарами:

	- спиртосодержащей не пищевой продукцией разлитой в емкости объемом 195 и более миллилитров
	1,0

	- другими группами товаров
	0,7

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года, подлежит официальному опубликованию в установленный законодательством срок.
Глава муниципального образования
        В.В.Сабреков
«Глазовский
 район»
Председатель Совета депутатов
  В.А. Терский
муниципального образования

«Глазовский район»

город Глазов

18 декабря 2019 года

№ 334